
UCHWAŁA NR LXV/106/2024 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR LXII/85/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), po przeprowadzonych konsultacjach 
społecznych 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR LXII/85/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez Gminę Krzyżanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, 
wprowadza się zmianę w § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Spełnienie kryterium, o którym mowa w §1 pkt 1 jest potwierdzane dokumentem poświadczającym 
zatrudnienie, studia lub naukę w trybie dziennym, a w przypadku działalności rolniczej lub pozarolniczej 
działalności gospodarczej – stosownym oświadczeniem rodzica lub opiekuna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03209134-7694-471E-B3BE-834769CF38A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Organ prowadzący publiczne przedszkole podaje do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne 
kryteria. Kryteria naboru w pierwszym etapie rekrutacji określa art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe, zaś kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego określa Rada Gminy 
Krzyżanowice powyższą Uchwałą. 

Podjęcie stosownej Uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03209134-7694-471E-B3BE-834769CF38A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/106/2024 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


